

DCR Solutions A/S

Njalsgade 76, 2300 København S

CVR-nr. 39 35 17 81

Årsrapport

20. februar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Morten Marquard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. februar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	DCR Solutions A/S Njalsgade 76 2300 København S
	CVR-nr.: 39 35 17 81
	Regnskabsår: 20. februar - 31. december
Bestyrelse	Christian Wrede Scherfig Niklas Marschall Thomas Troels Hildebrandt Morten Marquard Lars Krogsgaard
Direktion	Morten Marquard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ignisia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

DCR Solutions A/S' hovedaktivitet er udvikling og salg af digitaliserede DCR-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.620 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.425 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/2 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.620.110
1 Personaleomkostninger	-2.667.709
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-720.126
Driftsresultat	-1.767.725
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.000
Resultat før skat	-1.815.725
Skat af årets resultat	390.592
Årets resultat	-1.425.133
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.425.133
Disponeret i alt	-1.425.133

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Software	3.600.635
3 Udviklingsprojekter under udførelse	2.672.053
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.272.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.272.688</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	935.654
Tilgodehavende selskabsskat	1.770.583
Andre tilgodehavender	319.216
Periodeafgrænsningsposter	1.720
Tilgodehavender i alt	<u>3.027.173</u>
Likvide beholdninger	<u>1.528.232</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.555.405</u>
Aktiver i alt	<u>10.828.093</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.270.818
Reserve for udviklingsomkostninger	2.084.201
Overført resultat	1.602.962
Egenkapital i alt	<u>4.957.981</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.379.991
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.379.991</u>
Gældsforpligtelser	
4 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.664.797
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.664.797</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.119.266
Gæld til tilknyttede virksomheder	734.079
Anden gæld	792.788
Periodeafgrænsningsposter	179.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.825.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.490.121</u>
Passiver i alt	<u>10.828.093</u>
5 Eventualposter	
6 Nærtstående	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. februar 2018	1.000.000	200.000	0	0	1.200.000
Kapitaludvidelse	270.818	5.161.631	0	0	5.432.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.425.133	-1.425.133
Overført fra frie reserver	0	-5.361.631	0	5.361.631	0
Omkostninger i forbindelse med kapitaludvidelse	0	0	0	-249.335	-249.335
Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	2.084.201	-2.084.201	0
	1.270.818	0	2.084.201	1.602.962	4.957.981

Noter

	20/2 2018 - 31/12 2018 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.572.402
Pensioner	47.151
Andre omkostninger til social sikring	4.923
Personaleomkostninger i øvrigt	43.233
	<u>2.667.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.889
Andre finansielle omkostninger	14.111
	<u>48.000</u>
	31/12 2018 kr.
3. Udviklingsprojekter under udførelse	
Tilgang i årets løb	2.672.053
Kostpris 31. december 2018	<u>2.672.053</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.672.053</u>
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af DCR-løsninger. Projektet forløber som planlagt, og det vurderes, at projektet er markedskonformt.	
4. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.664.797
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>1.664.797</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ignisia ApS, CVR-nr. 26 11 17 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående

Transaktioner

Selskabet har i regnskabsåret 2018 købt udviklet software for t.kr. 4.317 hos tilknyttet virksomhed. Købsprisen er opgjort til historisk kostpris.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Marquard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-386317849260

IP: 178.155.xxx.xxx

2019-05-28 19:53:21Z

NEM ID 

Morten Marquard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-386317849260

IP: 178.155.xxx.xxx

2019-05-28 19:53:21Z

NEM ID 

Christian Wrede Scherfig

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-288310408973

IP: 217.63.xxx.xxx

2019-05-29 07:43:00Z

NEM ID 

Lars Krogsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-819798758329

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-05-29 18:06:38Z

NEM ID 

Niklas Marschall

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-707189924482

IP: 131.165.xxx.xxx

2019-05-31 15:42:50Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-10 13:14:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NF0PJ-IF63U-BG5B8-1JIA8-OC6L8-PB88Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>